
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А. С. МАКАРЕНКА 
(СумДПУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

НАКАЗ

/У м. Суми

Про внесення змін до наказу 
від 17.03.2023 року за № 104 
«Про затвердження складу 
технічних секретарів приймальної комісії»

Відповідно до службової записки завідуючої кафедри менеджменту 
освіти та педагогіки вищої школи проф. Олени КОЗЛОВОЇ та рішення 
приймальної комісії, протокол № 32 від 30.06.2023 року

НАКАЗУЮ:
1. Вивести зі складу технічних секретарів приймальної комісії:

1.1. Фахівця відділу міжнародних зв’язків, секретаря комісії 
спеціальності 073 Менеджмент денна форма навчання Степанця 
Миколу Юрійовича.

2. Увести до складу технічних секретарів приймальної комісії:
2.1. Фахівця відділу міжнародних зв’язків, секретарем комісії 

спеціальності 073 Менеджмент денна форма навчання Бойченко 
Анастасію Юріївну.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. ректора Любов ПШЕНИЧНА


